
 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 tohoto 

dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné pro výběr 

dodavatele. 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 

Název projektu:                  Komplexní rozvoj profesních kompetencí pedagogů v oblasti 
prevence, včasné identifikace a včasné intervence 
problémového chování dětí s psychosociální emoční zátěží ve 
školách v 5 krajích ČR 

Název zakázky:                  Komplexní rozvoj profesních kompetencí pedagogů v oblasti 
prevence, včasné identifikace a včasné intervence 
problémového chování dětí s psychosociální emoční zátěží ve 
školách v 5 krajích ČR – ubytovací služby - Část 3 – Ubytování v 
Olomouckém kraji 

Zadavatel zakázky:          AZ HELP, zapsaný spolek 
Sídlo:           Chopinova 523/10, Přívoz, 702 00 Ostrava 
IČO:     60459131 
Zastoupen:    Mgr. Petrem Spurným, předsedou rady  
zakázka podle předmětu:     zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
Zástupce zadavatele: Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, 615 00 Brno, doručovací 

adresa: Starobrněnská 20, 602 00 Brno, IČ: 02122855   
 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 
 

Obchodní firma: PSK Brno s.r.o. 
Sídlo: Kabátníkova 2, 661 10 Brno 
IČO:     60724463   
 
 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 
 
Zpráva o hodnocení nabídek a rozhodnutí zadavatele tvoří přílohu tohoto oznámení. 
 
 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

• Čestné prohlášení o splnění všech kvalifikačních předpokladů ze dne 24. 8. 2021 

 



 

  

b)  údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace  
u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace 

Zadavatel nepožadoval prokázání takových kritérií kvalifikace. 

 

c) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření 
smlouvy, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ 

Zadavatel si nevyhradil předložení takových dokladů nebo vzorků. 

 

d) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 
písm. b) ZZVZ 

Zadavatel si takové zkoušky vzorků nevyhradil. 

 

V Brně, dne 14. 9. 2021 

 

                                         Deregio Tender, s.r.o. 
            Ing. Jan Ševčík, jednatel           
                                          Zástupce zadavatele                 



ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název!projektu:!!!!!!!!!!!!!!!!!! Komplexní rozvoj profesních kompetencí pedagogů v oblasti 

prevence, včasné identifikace a včasné intervence 
problémového chování dětí s psychosociální emoční zátěží ve 
školách v 5 krajích ČR 

Název!zakázky:                  Komplexní rozvoj profesních kompetencí pedagogů v oblasti 

prevence, včasné identifikace a včasné intervence 
problémového chování dětí s psychosociální emoční zátěží ve 

školách v 5 krajích ČR!– ubytovací služby - Část 3 – Ubytování v 
Olomouckém kraji!

Zadavatel!zakázky:!!!!!!!!!! AZ HELP, zapsaný spolek!
Sídlo:!! ! ! !!!!!!! Chopinova!523/10,!Pøívoz,!702!00!Ostrava!
IÈO:!! ! ! ! 60459131!

Zastoupen:!! ! ! Mgr.!Petrem!Spurným,!pøedsedou!rady! !

zakázka!podle!pøedmìtu:!!!!! zakázka!na!slu�by!
Forma!zadávacího!øízení:! zjednodu�ené!podlimitní!øízení!dle!§!53!zákona!è.!134/2016!Sb.,!o!

zadávání!veøejných!zakázek,!ve!znìní!pozdìj�ích!pøedpisù!
Zástupce!zadavatele:! Deregio!Tender,!s.r.o.,!Vinièní!2270/160,!615!00!Brno,!doruèovací!

adresa:!Starobrnìnská!20,!602!00!Brno,!IÈ:!02122855!!!
!

!

V! rámci! zadávacího! øízení! na! veøejnou! zakázku! s! názvem! „Komplexní rozvoj profesních 
kompetencí pedagogů v oblasti prevence, včasné identifikace a včasné intervence 

problémového chování dětí s psychosociální emoční zátěží ve školách v 5 krajích ČR! – 

ubytovací služby -  Část 3 – Ubytování v Olomouckém kraji“ na!základì!výsledkù!posouzení!a!
hodnocení!nabídek!vydávám 

 

r o z h o d n u t í  

�e! nejvhodnìj�í! nabídkou! splòující! nejlépe! hodnotící! kritéria! pro! zadání! veøejné! zakázky! je!
nabídka!úèastníka:!

!

Obchodní!firma:! PSK Brno s.r.o.!

Sídlo:! Kabátníkova!2,!661!10!Brno!
IÈO:!! ! ! ! 60724463!

!

V!Ostravì,!dne!13.!9.!2021!

!
�������������..!

  AZ HELP, zapsaný spolek!
!!!Mgr.!Petr!Spurný,!pøedseda!rady!

Mgr. Petr 

Spurný

Digitáln  podepsal 

Mgr. Petr Spurný 

Datum: 2021.09.13 

16:10:15 +02'00'






		2021-09-14T08:10:29+0200
	Ing. Jan Ševčík




